МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2020	                                        с. Чаинск                                                № 72
Чаинского района

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 26.04.2019 № 18

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 26.04.2019 № 18 следующее изменение:
	1.1. раздел 5 дополнить пунктами 5.10.1 и 5.10.2 следующего содержания:
«5.10.1. В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, многофункциональным центром либо организацией, предусмотренной частью 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № ФЗ-210, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.
5.10.2.В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения				 В.Н. Аникин